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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

1 1811501863 Franky Cristian
Manossoh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1811502747 Safwah
Setiono Puteri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1911500021 Tis Jalaludin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1911500096 Prasetyo
Dewantara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1911500138
Rizky
Muhammad
Sa'Ban

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1911500153 Erri Novita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911500161 Ardianto
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1911500211 Yusuf
Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1911500237 Alif
Yaomulfurqqan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

10 1911500526 Azka Prawira
Ardhana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1911500534 Saddam
Fachrezi Hairo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1911500575
Muhammad
Zacky Zidan
Purnomo

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 80

13 1911500583 Widi Yatmoko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1911500591 Egi Puji
Sutrisno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1911500682 Muhammad
Rifqi Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1911500716 Reza Pahlevi
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1911500765
Muhammad
Syaidi Abdul
Rais

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1911500815 Nashrullah Tri
Pujianto Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 73.33

19 1911500831 Bima Adhitya
Susilo Putra Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

20 1911500914 Andi Alfian Lie Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 40

21 1911501029 Dandi
Pramana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1911501144 Ikhsan Endang
Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1911501193 Anggi Ayu
Ningtyas Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 1911501359 Fikri Ardianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1911501490 Syahrial Danu
Wardhana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

26 1911501631 Julian Fitra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 53.33

27 1911502076 Tasya Mutia
Eka Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1911502217 Muhammad Ali
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1911502316 A'Fif Badrus
Salam Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67



30 1911502464 Fandi Achmad
Kusnardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 80

31 1911502480 Rizki
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 21-09-2020 Configure a Network Operating System
2 28-09-2020 Configure a Network Operating System (cont.)
3 05-10-2020 Network Protocols and Communications
4 12-10-2020 Network Access
5 19-10-2020 Ethernet
6 26-10-2020 Network Layer
7 02-11-2020 Network Layer (cont.)
8 09-11-2020 UTS
9 16-11-2020 IP Addressing

10 23-11-2020 IP Addressing v6
11 30-11-2020 SUBNETTING IP NETWORK IPv4
12 07-12-2020 Subnetting IP Networks (VLSM)
13 14-12-2020 SUBNETTING IP NETWORK IPv6
14 21-12-2020 TRANSPORT LAYER
15 28-12-2020 Application Layer
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811501863 Franky Cristian Manossoh 93 % 93 100 94 96 => A
2 1811502747 Safwah Setiono Puteri 100 % 100 100 93 97 => A
3 1911500021 Tis Jalaludin 93 % 93 100 96 96 => A
4 1911500096 Prasetyo Dewantara 100 % 100 86 74 85 => A

5 1911500138 Rizky Muhammad Sa'Ban 100 % 100 86 59 79 =>
B+

6 1911500153 Erri Novita Sari 100 % 100 40 63 67 =>
B-

7 1911500161 Ardianto Prasetyo 100 % 100 100 90 96 => A
8 1911500211 Yusuf Syahputra 100 % 100 100 94 98 => A
9 1911500237 Alif Yaomulfurqqan 87 % 87 100 80 88 => A

10 1911500526 Azka Prawira Ardhana 100 % 100 100 93 97 => A
11 1911500534 Saddam Fachrezi Hairo 93 % 93 100 95 96 => A

12 1911500575 Muhammad Zacky Zidan
Purnomo 80 % 80 100 92 91 => A

13 1911500583 Widi Yatmoko 100 % 100 100 94 98 => A
14 1911500591 Egi Puji Sutrisno 100 % 100 100 96 98 => A

15 1911500682 Muhammad Rifqi
Setiawan 100 % 100 100 80 92 => A

16 1911500716 Reza Pahlevi Kurniawan 100 % 100 100 96 98 => A

17 1911500765 Muhammad Syaidi Abdul
Rais 100 % 100 100 91 96 => A

18 1911500815 Nashrullah Tri Pujianto 73 % 73 84 91 84 =>
A-

19 1911500831 Bima Adhitya Susilo Putra 73 % 73 75 85 78 =>
B+

20 1911500914 Andi Alfian Lie 40 % 40 50 71 55 => D
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21 1911501029 Dandi Pramana 100 % 100 100 92 97 => A

22 1911501144 Ikhsan Endang Prasetya 100 % 100 100 99 100 =>
A

23 1911501193 Anggi Ayu Ningtyas 93 % 93 100 89 94 => A
24 1911501359 Fikri Ardianto 100 % 100 100 96 98 => A
25 1911501490 Syahrial Danu Wardhana 93 % 93 93 75 86 => A
26 1911501631 Julian Fitra 53 % 53 10 84 53 => D
27 1911502076 Tasya Mutia Eka Putri 100 % 100 100 96 98 => A
28 1911502217 Muhammad Ali Akbar 100 % 100 100 95 98 => A

29 1911502316 A'Fif Badrus Salam 87 % 87 67 87 81 =>
A-

30 1911502464 Fandi Achmad Kusnardi 80 % 80 100 62 79 =>
B+

31 1911502480 Rizki Kurniawan 100 % 100 100 90 96 => A
Note:

 
1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat

diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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